Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé Jugut
Opstina Juzna Mitrovica — Municipality of vama»sgum nis
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Né zbatim té nenit 12, paragrafi 2, pika d, t€ Ligjit Nr. 03/L-040 Pér vetéqeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, Nr. 28/2008); nenit 13, paragrafi 1,
nénparagrafi 1.4, t€ Statutit t€¢ Komunés s€ Mitrovicés; Kuvendi i Komunés n€ mbledhjen e
rregullt t&€ mbajtur mé dt. 28.04.2025, pasi shqyrtoi Planin e punés s€ Kryetarit t&¢ Komunés
pér vitin 2025; me rekomandim té€ Komitetit pér Politik€ dhe Financa (Konkluzioni Nr. 02-
060/01-0021658-5/25 dt. 25.04.2025); sjell kété:

VENDIM
Pér miratimin e Planit t€ punés sé Kryetarit t¢ Komunés pér vitin 2025

1. MIRATOHET Plani i punés s€ Kryetarit t&€ Komunés pér vitin 2025.
2. Pjesé e kétij vendimi éshté Plani i punés s€ Kryetarit t€ Komunés pér vitin 2025.

3. Vendimi shpallet tridhjeté (30) dité pas regjistrimit n€ Zyrén e Protokollit t€ Ministris€
pérgjegj€se pér Vetéqeverisje Lokale dhe hyn ne fuqi shtaté (7) dit€ pas publikimit né€
gjuhét zyrtare n€ ueb fagen e Komunés s€ Mitrouicgs s€ Jugut.
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